
20/12/2017    S244    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta   

Polska-Grodzisk Mazowiecki: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne 

2017/S 244-509675 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II 
000311639 
ul. Daleka 11 
Grodzisk Mazowiecki 
05-825 
Polska 
Osoba do kontaktów: Hanna Sokołowska 
Tel.: +49 227559115 
E-mail: zp.sokolowska@szpitalzachodni.pl 
Faks: +49 227559110 
Kod NUTS: PL913 

Adresy internetowe: 

Główny adres: www.szpitalzachodni.pl 

Adres profilu nabywcy: www.szpitalzachodni.pl 

I.2)Wspólne zamówienie 
I.3)Komunikacja 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: www.szpitalzachodni.pl 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej 
I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Podmiot prawa publicznego 
I.5)Główny przedmiot działalności 
Zdrowie 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 
II.1.1)Nazwa: 



Zakup e-usług wraz z usługami wdrożeniowymi w tym: Platforma, EDM, Wirtualizacja serwerów 
wraz z serwerami w ramach Projektu unijnego: „Rozwój e-usług i ich integracja z systemem 
informatycznym z w. 

Numer referencyjny: SPSSZ/52/U/17 
II.1.2)Główny kod CPV 
48000000 
II.1.3)Rodzaj zamówienia 
Usługi 
II.1.4)Krótki opis: 

Zakup e-usług wraz z usługami wdrożeniowymi w tym: Platforma, EDM, Wirtualizacja serwerów 
wraz z serwerami w ramach Projektu unijnego: „Rozwój e-usług i ich integracja z systemem 
informatycznym z wykorzystaniem innowacyjnych technologii w SPS Szpitalu Zachodnim im. św. 
Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim - III.”. 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 
II.1.6)Informacje o częściach 
To zamówienie podzielone jest na części: nie 
II.2)Opis 
II.2.1)Nazwa: 
II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 
II.2.3)Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL 
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Siedziba Zamawiającego. 

II.2.4)Opis zamówienia: 

1) Dostawa, montaż i uruchomienie serwerów wraz z wirtualizacją systemów serwerowych i 
urządzeń towarzyszących. 

2) Przeniesienie bazy danych Sybase do baz danych Oracle. 

3) Dostawa licencji oprogramowania e-usług. 

4) Dostawa urządzeń i wdrożenie, uruchomienie i integracja z HIS systemów kolejkowego, 
HelpDesk i OCR-yzacji dokumentacji medycznej. 

5) Wdrożenie i integracja z HIS systemów (modułów): 

a) EDM (repozytorium), 
b) Tabletowego, 
c) E-kontrahent 
d) długopisu elektronicznego, 

A także rozbudowa funkcjonalności e-rejestracji wraz z dostawą i uruchomieniem urządzeń 
(tablety oddziałowe z usługą RFID, tablety na sale operacyjne, tablety mobilne kardiologiczne 
SOR, długopisy elektroniczne, akcesoria). 



6) Dostawa i uruchomienie urządzeń telemedycyny zdalnej wraz z platformą obsługi Pacjenta 
{monitoring defibliratorów wszczepialnych, kardiologia hybrydowa, zdalny monitoring 
kardiologiczny, e-kioski medyczne} i dostosowaniem strony internetowej Szpitala do WCAG 
2.0. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia 
II.2.6)Szacunkowa wartość 
II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów 
Okres w miesiącach: 4 
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
II.2.11)Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych 
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak 
Numer identyfikacyjny projektu: RPMA.02.01.01-14-1658/15. 
II.2.14)Informacje dodatkowe 

Wadium zgodnie z SIWZ. 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 
III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z 
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego 
Wykaz i krótki opis warunków:  

Zgodnie z SIWZ. 

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

Zgodnie z SIWZ. 

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

Zgodnie z SIWZ. 

III.1.5)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 
III.2)Warunki dotyczące zamówienia 
III.2.1)Informacje dotyczące określonego zawodu 
III.2.2)Warunki realizacji umowy: 
III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 



Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Procedura otwarta 
Procedura przyspieszona 
Uzasadnienie:  

Art.43 ust. 2b, pkt 2. 

Procedura jest powtórzona, ponieważ poprzednie postępowanie dotknięte było wadą, a 
wszyscy potencjalni wykonawcy mieli czas do zapoznania się z warunkami udziału w 
postępowaniu, kryteriami oceny ofert oraz opisem przedmiotu zamówienia. 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
IV.1.4)Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu 
IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej 
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 
IV.2)Informacje administracyjne 
IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 
IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
Data: 03/01/2018 
Czas lokalny: 10:00 
IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału 
wybranym kandydatom 
IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału: 
Polski 
IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert) 
IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 
Data: 03/01/2018 
Czas lokalny: 10:30 
Miejsce:  

Szpital Zachodni, ul. Daleka 11; 05-825 Grodzisk Mazowiecki. 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 
VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 
VI.3)Informacje dodatkowe: 
VI.4)Procedury odwoławcze 
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
UZP 
Warszawa 
Polska 
VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 



KIO 
Postępu 17 A 
Warszawa 
Polska 
VI.4.3)Składanie odwołań 
VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
UZP 
Warszawa 
Polska 
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
18/12/2017 
 


